2 quartos single em APA de 26/09/2020 a 27/09/2020 (1 noite)

Refeições:

3 jantares a 26/09/2020

Condições de fornecimento:

a) Alojamento

1 quarto duplo + 4 quartos single em APA de 18/09/2020 a 20/09/2020 (2 noites)

Preço unitário: duplo = 84,91€ por noite sem iva / single : 75,47€ por noite sem iva

= 773,58C (setecentos e setenta e três euros e cinquenta e oito cêntimos) sem IVA.

A este valor acresce 0 NA à taxa legal em vigor, sendo a 6% o valor de 46,42€,

totalizando 0 valor de 820,00€ (oitocentos e vinte euros) com IVA incluído.

Refeições:

Preço unitário refeição: 14,11€ sem iva a 13% e 2.07€ sem iva a 23%

= 291,2“ (duzentos e noventa e um euros e vinte e quatro cêntimos) sem IVA.

A este valor acresce o IVA à taxa legal em vigor, sendo a 13% o valor de 33,126 e a 23%

o valor de 8,64C, perfazendo um total de 333,00€ com IVA Incluido.

b) Alo'amento:

2 quartos single em APA de 26/09/2020 a 27/09/2020 (1 noite)

Preço unitário: 75,826 por noite sem iva

: 151,6“ (cento e cinquenta e um euros e sessenta e quatro cêntimos) sem IVA.

A este valor acresce o IVA à taxa legal em vigor, sendo a 6% o valor de 9,106, totalizando

0 valor de 160,74€ (cento e sessenta euros e setenta e quatro cêntimos) com IVA

incluído.

Refeições:

3 jantares a 26/09/2020

[...]

= A8,S4€ (quarenta e oito euros e cinquenta e quatro cêntimos) sem IVA.

A este valor acresce o IVA à taxa legal em vigor, sendo a 13% o valor de 5,506 e a 23%

o valor de 1,43£, perfazendo um total de 55,50 € com IVA incluído.

Valor total de todos os serviços (a+b) sem IVA: 1.265,00C (mil duzentos e sessenta e cinco

euros).

Ficamos ao dispor para qualquer informação adicional.

Sem mais de momento, sou de V.Exa.,

Atencios e te

Luiza Vilas Bo s

Diretora